
Uchwała nr 2/XIX/2018 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
z dnia 8 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Biura Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu PTTK  

 
 
 

Na podstawie art. 31 ust.1 Statutu PTTK, § 5 ust.1 pkt. 13 Regulaminu Prezydium Zarządu 
Głównego PTTK oraz § 3 ust.1 uchwały nr 23/XIX/2017 Zarządu Głównego PTTK  

z 9 grudnia 2017 r. w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu PTTK, Prezydium 
Zarządu Głównego PTTK postanawia: 
 

 
§1 

 
Powołać Biuro Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu PTTK w Warszawie  
w dniu 7 kwietnia 2018 r. w składzie: 

- Natalia Wojtyra – Kierownik Biura 
- Adam Jędras 

- Anna Bogacka-Zań 

§2 
 

Do zadań Biura należy przygotowanie, zorganizowanie i rozliczenie Nadzwyczajnego 
Walnego Zjazdu PTTK. 

 

§3 
 

Zobowiązuje się Kierownika Biura do dokonania w porozumieniu z Sekretarzem Generalnym 
ZG PTTK podziału zadań i obowiązków wśród członków Komitetu i nadzoru nad ich 

realizacją oraz systematyczne przedstawianie Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK  
informacji o realizacji zadania. 

 

§4 
 

Biuro powołuje się na okres od dnia podjęcia uchwały do 30 czerwca 2018 roku.  
 
 

§5 
 

Wykonanie uchwały powierza Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK.  
 
 

§6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


